ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_______»_________г. №________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Солнечногорск Московской области от 24 апреля 2025 года № 1013

«Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов

в городском округе Солнечногорск Московской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи
с наступлением теплого времени года и установлением среднесуточной температуры
наружного воздуха выше +80

 С в течение 5-дневного периода, администрация
городского округа Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Солнечногорск
Московской области от 24 апреля 2025 года №1013 «Об окончании отопительного
периода 2024-2025 годов в городском округе Солнечногорск Московской области»
следующие изменения:

1.1.  В пункте 1 слова «с 12 мая 2025 года» заменить словами «с 16 мая 2025
года»;

1.2. В пункте 2.1 слова «с 12 мая 2025 года» заменить словами «с 16 мая 2025
года»;

1.3. В пункте 2.2 слова «с 12 мая 2025 года» заменить словами «с 16 мая 2025
года».

2. Отменить постановление администрации городского округа Солнечногорск
Московской области от 04 мая 2025 года № 1056 «О внесении изменений в
постановление администрации городского округа Солнечногорск Московской
области от 24 апреля 2025 года № 1013 «Об окончании отопительного периода 2024-

2025 годов в городском округе Солнечногорск Московской области».

Документ создан в электронной форме. № ПГуд-1105/2025 от 11.05.2025. Исполнитель: Степанов Л.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 11.05.2025 14:27

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Управлению информации и обратной связи с населением администрации

городского округа Солнечногорск Московской области разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации городского округа
Солнечногорск Московской области в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск Л.В. Степанова.

Глава городского округа
Солнечногорск                                                                                               К.А. Михальков

Документ создан в электронной форме. № ПГуд-1105/2025 от 11.05.2025. Исполнитель: Степанов Л.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 11.05.2025 14:27

	1